
                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 1 z 21 
 

 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů) 

 

Číslo zakázky  C/09/011 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/2.3.00/09.0157 

Název projektu: „Rozvoj lidských zdrojů v aplikovaném…“ 

Název zakázky: Dodávka projekční a administrativní techniky 

Předmět zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) : 

Zadávací řízení na zakázku malého rozsahu „Dodávka 
projekční a administrativní techniky“  podle § 12 odst. 3 a § 18 
odst. 3 Zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v aktuálním znění a podle „Závazných postupů pro zadávání 
zakázek z prostředků finanční podpory OP VK“.  

Předmětem zakázky je dodávka projekční a administrativní 
techniky pro realizaci klíčových aktivit projektu a administraci 
projektu.  

Nejedná se o zadávací řízení podle Zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách (dále jen Zákona). 

Datum vyhlášení zakázky: 7. 9. 2009 

Název/ obchodní firma 
zadavatele: 

Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Rapotín, Výzkumníků 267, 788 13  Vikýřovice 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa) 

Ing. Ondřej Kopp, jednatel společnosti  

+420 583 392 127 

ondrej.kopp@vuchs.cz 

IČ zadavatele: 49608851 

DIČ zadavatele: CZ49608851 

Kontaktní osoba zadavatele, 
vč. kontaktních údajů (telefon 
a emailová adresa): 

Ing. Alexandra Hojgrová 

Tel: +420 583 392 247 

Email: alexandra.hojgrova@vuchs.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 
příjmu, vč. času) 

Nabídky je možno podávat okamžitě po vyhlášení zadávacího 
řízení. 

Ukončení příjmu bude 17. 9. 2009, 11:00. 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je dodávka projekčního zařízení a 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 2 z 21 
 

administrativní techniky. Projekční zařízení zahrnuje interaktivní 
tabule, projektory na krátkou vzdálenost, sklopná ramena pro 
instalaci na zeď s reproduktory, PC sestavu, projekční plochu 
motorovou, video data projektor, držák projektoru, presenter 
PEN, přípojný bod router a potřebné příslušenství k instalaci. 
Administrativní technika zahrnuje notebooky. 

Zadavatel požaduje, aby všechny nabízené položky byly 
v souladu s technickou specifikací uvedenou v zadávací 
dokumentaci. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč: 

270 000,- Kč bez DPH (321 300,- Kč vč. DPH) 

Lhůta dodání (zpracování 
zakázky)/ časový harmonogram 
plnění/ doba trvání zakázky) 

Lhůta dodání: do 30. 10. 2009. 

Místa dodání/převzetí 
nabídky: 

Nabídka bude doručena v písemné podobě v zalepené obálce 
(krabici) na adresu: 

 

Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. 

Ing. Alexandra Hojgrová 

Rapotín, Výzkumníků 267 

788 13  Vikýřovice 

 

Osobní doručení nabídky je možné po celou dobu lhůty pro 
podání nabídek v době od 8:00 hodin do 14:00 hodin, poslední 
den lhůty do 11:00 hodin, a to v sídle zadavatele, druhé NP. 

 

Rozhodující je datum doručení, nikoliv odeslání. 

 

Na obálce bude uvedena adresa, na niž je možno zaslat 
vyrozumění dle § 71 Zákona, že nabídka byla podána po 
uplynutí lhůty pro podání nabídek. Současně bude obálka 
opatřena nápisem „NEOTVÍRAT - Výběrové řízení – Dodávka 
projekční a administrativní techniky“. 

Otvírání obálek proběhne dne 17. 9. 2009 ve 13:00 hodin v sídle 
zadavatele. 

Osoby, které jsou oprávněny být přítomné při otevírání obálek 
s nabídkami (§ 71 odst. 7 Zákona): 

- zástupci zadavatele, 

- členové (nebo jejich zástupci) komise jmenované 
zadavatelem, 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 3 z 21 
 

za každého uchazeče, který podal nabídku ve lhůtě pro podání 
nabídek jeden zástupce. 

Zadávací dokumentaci zadavatel poskytuje také na vyžádání do 2 
dnů od doručení písemné žádosti. Kontaktní adresa: 
Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. 
Ing. Alexandra Hojgrová, tel: 583392247 
v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hod. 
e-mailová adresa: alexandra.hojgrova@vuchs.cz 

Hodnotící kritéria : 

Nabídky budou hodnoceny podle kritéria ekonomické 
výhodnosti, a to konkrétně podle následujících dílčích kritérií. 

Kritérium č. 1 – Výše nabídkové ceny bez DPH 

(Nabídková cena bude uvedena v Kč) 

Váha kritéria 90% 

Kritérium č. 2 – Smluvní pokuta za nedodržení termínů dodání 
předmětu plnění a v případě vad na předmětu dodávky za každý 
den odstraňování těchto vad ode dne jejich ohlášení 

(Smluvní pokuta bude uvedena v Kč/den) 

Váha kritéria 10%. 

Nabídky budou hodnoceny bodovací metodou takto: 

1. Dílčí hodnotící kritérium, u kterého je nejvýhodnější 
minimální hodnota (Kritérium č. 1) se hodnotí tak, že 
nejnižší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené 
nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 
hodnocené nabídky. 

2. Dílčí hodnotící kritérium, u kterého je nejvýhodnější 
maximální hodnota (Kritérium č. 2) se hodnotí tak, že 
nejvyšší hodnotě je přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené 
nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 
nejvýhodnější nabídky. 

3. Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného 
způsobu bude násobena vahou kritéria a v každém dílčím 
kritériu bude takto vypočtena vážená bodová hodnota 
kritéria pro každou nabídku. 

Součet vážených bodových hodnot ze všech dílčích kritérií 
určí výslednou bodovou hodnotu nabídky. Celkové pořadí 
nabídek je dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky 
tak, že nejvýhodnější je nabídka, která získala nejvyšší 
celkový počet bodů. V případě rovnosti bodových hodnot 
dvou či více nabídek, rozhodne o celkovém pořadí 
dle kritéria č. 1.   



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 4 z 21 
 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 
kvalifikace dodavatele na 
základě zadávací 
dokumentace: 

Uchazeč je povinen prokázat splnění základních a profesních 
kvalifikačních předpokladů dodavatele daných v § 53 a § 54 
Zákona. 

• Uchazeč splní základní kvalifikační předpoklady 
čestným prohlášením v souladu s ustanovením § 53 
Zákona, odst. 1, písm. a) – i). 

• Uchazeč splní profesní kvalifikační předpoklady 
výpisem z obchodního rejstříku či jiným dokladem 
uvedeným v § 54 Zákona. Tento doklad nesmí být ke dni 
podání nabídky starší než 90 kalendářních dní. Možno 
předložit originál nebo ověřenou kopii. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky 
včetně kontaktních údajů, např. telefon, e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídku podá uchazeč písemně v 1 originále v českém jazyce. 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude dodavatel 
zavázán povinností uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění 
zakázky doklady související s plněním této zakázky a povinností 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

Další podmínky pro plnění 
zakázky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• zrušit zadávací řízení, a to i bez udání důvodu, nejpozději do 
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Seznam příloh výzvy k podání nabídky 

1. Zadávací dokumentace 

2. Návrh kupní smlouvy  

 

V Rapotíně, dne 3. 9. 2009 

 

  

 ........................................  

  Ing. Ondřej Kopp 

  jednatel společnosti 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 5 z 21 
 

Příloha č. 1  

 

k výzvě k podání nabídek na zakázku malého rozsahu  

„Dodávka projekční a administrativní techniky” 
 

Zadávací dokumentace 

 

Základní informace o zakázce: 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.3.00/09.0157 
Název projektu: Rozvoj lidských zdrojů v aplikovaném... 
Název veřejné zakázky: „Dodávka projek ční a administrativní techniky“  
Předmět veřejné zakázky: Dodávka  
Datum vyhlášení zakázky: 7. 9. 2009 

Údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. 
Sídlo zadavatele: Rapotín, Výzkumníků 267, 788 13  Vikýřovice 
IČ zadavatele: 49608851 
DIČ zadavatele: CZ49608851 

Osoba oprávněná jednat  Ing. Ondřej Kopp, jednatel společnosti 
jménem zadavatele  +420 583 392 127 
 ondrej.kopp@vuchs.cz 

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Alexandra Hojgrová 
 Tel: +420 583 392 247 
 Email: alexandra.hojgrova@vuchs.cz 

 

 

 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 6 z 21 
 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Technická specifikace projekčního zařízení a administrativní techniky: 

Interaktivní tabule   V počtu: 2 ks 

Klíčové vlastnosti: 
� úhlopříčka: 198,1 cm 
� bílá tabule, rozměry: 119,4 cm x 177,8 cm 
� rozměry aktivní plochy: 119,4 cm x 157,5 cm 
� hmotnost: maximálně 34 kg 
� zobrazovací plocha: smaltovaný povrch na ocelovém podkladu s nízkým leskem pro minimální 

odlesky 
� pero: digitální pero pro prezentace 
� software 
� napájení: z USB portu 
� záruka: 3 roky 

Funkce softwaru: 
� zachycování popisků v barvě pro pozdější tisk nebo e-mailování v různých formátech: ESB, 

JPEG, TIFF, HTML, PDF, vektorový PDF, 256barevný BMP, WBD, PPT, PPS a metafile (emf) 
� zachycení uživatelem definovaných momentek ve více dokumentech a programech, do nichž jsou 

vepisovány poznámky 
� interaktivní zobrazení – ovládání počítačové myši pomocí digitálního pera pro prezentace 
� přidávání a úprava textu a obrazů on-line ze vzdálených míst 

 

součástí dodávky je následující příslušenství: 
� (1 ks) CD se softwarem 
� (1 ks) digitální pero pro prezentace, včetně baterií 
� montážní materiál 

 

Projektor na krátkou vzdálenost v počtu: 2 ks 

DLP data projektor s patentovým přímým svícením na projekční plochu bez pomocí zrcátek. Extra 
krátká projekční vzdálenost. Možnost stropního závěsu s vestavěným ozvučením a zesilovačem nad 
interaktivní tabuli libovolné značky.  

OBECNÉ 
� Technologie: DLP 
� Formát obrazu: 4:3 (nativní) 
� Nativní rozlišení 1024 x 768 pixelů 
� Světelný výkon: min. 2 400 ANSI lumen 
� Kontrastní poměr: min. 1 800:1 
� hlučnost: max. 31 dB (normální režim) 

VIDEO KOMPATIBILITA 
� NTSC, PAL, SECAM, 480i/p, 576i/p, 720p, 1080i 

PC KOMPATABILITA 
� VGA, SVGA, XGA, SXGA 

 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 7 z 21 
 

OBJEKTIV 
� Typ objektivu: Pevné ohnisko 
� Světelnost: F = 2,9 
� Ohnisková vzdálenost: f = 8,9 mm 

FYZICKÉ VLASTNOSTI 
� Rozměry (maximální; šířka x výška x hloubka): 329 x 116,5 x 263 mm 
� Hmotnost (jen projektor, maximální): 3,5 kg 

NAPÁJENÍ A SPOTŘEBA 
� Příkon (maximálně): 310W 
� Příkon v režimu Standy (maximálně): 5 W 

LAMPA 
� Životnost lampy minimálně 5 000 hodin (ekonomický režim) 
� Výkon lampy: 200W (normální režim), 180W (ekonomický režim) 

PROJEKČNÍ VLASTNOSTI: 
� Digitální zoom: 2x 
� Keystone korekce (minimální rozsah): vertikální -4,3° až ±10° 

ZÁRUKA 

Záruka na projektor 3 roky 

součástí dodávky je následující příslušenství: 
� Napájecí kabel 
� VGA kabel 
� USB kabel 
� Dálkové ovládání včetně baterie 
� Uživatelská příručka 
 

Sklopné rameno pro instalaci na zeď s reproduktory v počtu: 2 ks 

Klíčové vlastnosti: 
� Sklopné rameno pro snadné složení, s držákem na stěnu 
� Pro obraz s úhlopříčkou 1,5–2,3 m  
� Kulový kloub pro jednoduché nastavení obrazu 
� Dva reproduktory, 20W 

 

PC sestava  v počtu: 1ks 

Popis:  
� Dvoujádrový procesor, minimální frekvence 2,5 GHz  
� Paměť min. 4 GB DDR2 800MHz; pevný disk minimálně 250GB SATA300 
� grafická karta, PCIe, 512MB 64bit DDR2, TV-out, DVI 
� dvouvrstvá DVD vypalovačka DVD±R/±RW/RAM; čtečka paměťových karet "vše v jednom" 
� zvuková karta, gigabitová síťová karta 
� klávesnice, optická myš 
� operační systém: plně kompatibilní se stávajícím systémem zadavatele (OEM Microsoft Windows 

Vista Business) 

 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 8 z 21 
 

popis monitoru: 
� Úhlopříčka obrazu: 22" 
� Matná povrchová úprava 
� Rozlišení: minimálně 1680 x 1050 pixelů 
� Typ displeje: TFT/TN 
� Úprava povrchu displeje: matná 
� Doba odezvy: 5 ms 
� Kontrast: 20 000:1 
� Svítivost: 300 cd/m2 
� Integrované reproduktory 
� Integrované napájení 
� Emisní norma: TCO-03 
� Vstupy: D-sub – 15 pinů, vstup digitální DVI-D 
� Spotřeba (maximálně) zapnuto/standby 55/1 W 
� Naklápění monitoru: ano 
� Hmotnost max 5,5 kg 
 

Projekční plocha motorová v počtu:1 ks 

popis: 
� motoricky ovládaná projekční plocha 
� ocelový čtvercový tubus o rozměrech max. 8,5x8,5 cm bílé barvy 
� rozměr: 240x180 cm 
� vypínač na omítku s kombinací nahoru / stát / dolů 
� automatické koncové spínače zajišťují bezpečnou obsluhu 
� trapézová zatěžovací tyč uzavírá při plném navinutí plochy celou štěrbinu tubusu 
� součástí dodávky jsou upevňovací elementy pro montáž na zeď nebo strop 
� povrch plátna matně bílý - na textilní bázi, zadní strana černá  
� hmotnost: max 22 kg 
 

Video data projektor v počtu: 1 ks 

popis: 
� Svítivost: 3000 ANSI lumen 
� Rozlišení (nativní): XGA (1024 x 768), 
� Max. rozlišení: UXGA(1600x1200) 
� Formát obrazu: 4:3 (nativní), podpora 16:9 
� Technologie: LCD 
� Kontrastní poměr 400:1 
� Světelnost: F = 1,6–1,8; ohnisková vzdálenost: f=19–23 mm 
� Zoom optický – manuální, zoom poměr 1,2:1 
 
Lampa 
� Výkon lampy: 220W (normální režim), 172W (ekonomický režim) 
� Životnost lampy min 2 000 hodin (normální režim) 
 
Video kompatibilita:  
� NTSC, NTSC 4.43, PAL, PAL-M, PAL-N, SECAM 
 
 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 9 z 21 
 

SDTV/HDTV:  
� 525i (480i), (525p) 480p, 625i (576i), 750p (720p@60Hz), 1125i (1080i@60Hz) 
 
PC kompatibilita:  
� VGA, SVGA, XGA, SXGA, SXGA+, UXGA 
 
� Keystone korekce (minimální rozsah): vertikální +/- 30° 
� Audio: min 1 x 6W 
� Hladina hluku (maximální): 36dB (normální režim), 30dB (ekonomický režim) 
� Příkon (maximální): 320W 
� Rozměry (šířka x výška x hloubka): max 36cm x 12cm x 29cm 
� hmotnost: max 3,5 kg 
 

vstupy a výstupy: 
� 1 – USB 
� 2 –RGB vstup 
� 1 – sériový  
� 1 – kompozitní 
� 1 – S-Video 
� 2 – Mini Stereo Jack Audio In 
� 1 – RCA Audio In  
� 1 – Audio Out  

Součást dodávky zahrnuje příslušenství: 
� Napájecí kabely 
� VGA/RGB kabel 
� RCA Video/Audio kabel 
� Dálkové ovládání (včetně baterií) 
� Uživatelská příručka 
� Přenosná brašna 

 

Držák projektoru   v počtu: 1ks 

Popis: 
� Rozsah otáčení 360 stupňů 
� Montáž na strop 
� Nosnost: 10 kg 
� Materiál: ocel 

 

Presenter PEN  v počtu : 5ks 

Popis: 
Prezentér s laserovým ukazovátkem, dosah 15m. 
 

 

 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 10 z 21 
 

Přípojný bod Router  v počtu: 1ks 

Popis: 
Možnost oddělení lokální sítě a wifi sítě, která bude přístupná pouze na internet. Možnost 
sledování připojených počítačů a případně zakázání přístupu pro danou MAC adresu. 
Možnost správy uživatelů, kteří mohou přistupovat k Hotspotu na základě autentifikace. 
 

Notebook  v počtu: 3ks 

Popis: 
� Dvoujádrový procesor, taktovací frekvence minimálně 2 GHz 
� Pamět RAM: min. 4 GB  
� Pevný disk: minimálně 250 GB SATA 
� Grafická karta: integrovaná, min. 128 MB 
� dvouvrstvá DVD vypalovačka DVD±R/±RW/RAM  
� Displej: min 15,6” WXGA  
� Vstupy/výstupy: gigabitová síťová karta, wifi, bluetooth, min. 3xUSB port, vga (D-sub) 

výstup, čtečka paměťových karet. 
� operační systém: plně kompatibilní se stávajícím systémem zadavatele (OEM Microsoft Windows 

Vista Business) 
� kancelářský software: plně kompatibilní se stávajícím software, který používá zadavatel 

(Microsoft Office 2007 Standard Edition)  
� příslušenství: optická myš, brašna, síťový adaptér 
 

Výše uvedené požadavky na technické vybavení jsou uváděny jako minimální, uchazeč může 
nabídnout zařízení s vyššími technickými parametry. 

 

Zadavatel požaduje u projekční techniky (tj. 1x interaktivní tabule, 1x projektor na krátkou 
vzdálenost, 1x sklopné rameno pro instalaci na zeď s reproduktory, 1x PC sestava, 1x 
projekční plocha motorová, 1x video data projektor, 1x držák projektoru, 1x presenter PEN, 
1x přípojný bod router) i instalaci zařízení do školící místnosti v sídle zadavatele. 
Bezprostředně po instalaci proškolí dodavatel pověřené zaměstnance odběratele v obsluze a 
ovládání nainstalovaného zařízení. Školící místnost bude přístupná po předchozí domluvě 
s kontaktní osobou určenou zadavatelem. Ostatní technika bude dodána bez instalace. 

Nabídka musí plně respektovat podmínky stanovené ve výzvě a v zadávací dokumentaci. 

Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče či osobou zmocněnou k takovému úkonu. (V případě zmocnění musí 
být originál nebo úředně ověřená kopie příslušné plné moci součástí nabídky). 

Nabídka bude obsahovat návrh Kupní smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče či osobou zmocněnou k takovému úkonu. (V případě zmocnění musí 
být originál nebo úředně ověřená kopie příslušné plné moci součástí nabídky.) 

Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna tak, aby byla dobře čitelná, nesmí obsahovat 
opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 11 z 21 
 

Obsah nabídek: 

� Krycí list nabídky, obsahující: 
� název akce,  
� základní identifikační údaje uchazeče (název, sídlo, právní forma, IČ, DIČ, statutární 

zástupce) včetně kontaktu (např. telefon, e-mail),  
� nabídkovou cenu v členění cena v Kč bez DPH a cena v Kč včetně DPH,  
� smluvní pokutu za nedodržení termínů dodání předmětu plnění a v případě dodání 

předmětu dodávky s vadami za každý den odstraňování těchto vad ode dne jejich 
ohlášení v Kč/den, 

� datum, jméno a příjmení oprávněné osoby a podpis oprávněné osoby. 

� Požadované prokázaní kvalifikace. 

� Návrh Kupní smlouvy podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče  či 
osobou zmocněnou k tomuto úkonu. (V případě zmocnění musí být originál nebo úředně 
ověřená kopie příslušné plné moci součástí nabídky.) 

� Prohlášení o tom, které dílčí části zakázky má uchazeč v úmyslu zadat jiným osobám 
(uvést subdodavatele a rozsah prací). Toto prohlášení uchazeč nepředkládá, pokud bude 
celou zakázku realizovat sám – bez subdodavatelů. 

� Prohlášení uchazeče dle § 68, odst. 2  Zákona, z něhož vyplývá, že uchazeč je vázán 
celým obsahem nabídky po celou dobu zadávací lhůty, opatřené podpisem oprávněné 
osoby. Pokud jedná jménem či za uchazeče zmocněnec na základě plné moci, musí být 
v nabídce za návrhem smlouvy předložena platná plná moc v originále nebo v úředně 
ověřené kopii.  



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 12 z 21 
 

Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 50 až § 56 Zákona 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace následovně: 

1. Základní kvalifikační předpoklady dle §53 Zákona uchazeč splní: 

- předložením čestného prohlášení, ze kterého vyplývá, že uchazeč splňuje v plném 
rozsahu základní kvalifikační předpoklady dle § 53 odst. 1 písm. a) až i) Zákona. 

2. Profesní kvalifikační předpoklady dle § 54 Zákona uchazeč splní: 

a) dle § 54 písm. a) Zákona doložením výpisu z obchodního rejstříku, nebo výpisu z jiné 
obdobné evidence je-li v ní uchazeč zapsán (originál výpisu ne starší 3 měsíců nebo jeho 
ověřená kopie), 

b) dle § 54 písm. b) Zákona doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky (příslušné živnostenské oprávnění) pro 
všechny činnosti dle předmětu díla (originál nebo jeho ověřená kopie). 

3. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady stanovených v § 55 Zákona zadavatel 
nepožaduje prokázání ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů. 

4. Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 Zákona zadavatel nepožaduje prokázání 
technických kvalifikačních předpokladů. 

Nestanoví – li zadávací podmínky jinak, předloží uchazeč veškeré doklady prokazující 
splnění kvalifikace v originále či v úředně ověřené kopii.  

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního 
rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů (v originále nebo úředně ověřené kopii). 

 

Požadavek na zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude uvedena v členění cena v Kč bez DPH a cena v Kč včetně DPH za 
jednotlivé položky. 

Nabídková cena za jednotlivou položku včetně dopravy, instalace a zaškolení nesmí 
přesáhnout částku 33.400,-- Kč bez DPH. (doprava se týká všech položek nabídky, instalace a 
zaškolení zadavatel požaduje pouze u projekční techniky, viz. oddíl „podmínky a požadavky 
na zpracování nabídky“). 

Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za splnění předmětu 
zakázky. 

Nabídková cena bude uvedena jako cena pevná, konečná a nejvýše přípustná po celou dobu 
plnění zakázky. Cena předmětu plnění může být zvýšena pouze v případě, dojde-li ke změně 
předmětu plnění na základě předchozího písemného požadavku kupujícího.   

 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 13 z 21 
 

Doba a místo plnění zakázky 

Zadavatelem stanovený termín dodání, tj. 30. 10. 2009,  je dnem, kdy dojde k protokolárnímu 
předání a převzetí předmětu plnění kupní smlouvy. Tento termín je stanoven jako limitní 
termín. Nabídka uchazeče může obsahovat jakýkoliv dřívější  termín dokončení, ale nikoliv 
termín po stanoveném termínu. 

Předpoklad zahájení prací: 9. 10. 2009 

Místo plnění: 

Dodávka bude uskutečněna takto:  

1. Dodávka projekční techniky včetně instalace, zaškolení a dodávky souvisejícího materiálu 
(tj. 1x interaktivní tabule, 1x projektor na krátkou vzdálenost, 1x sklopné rameno pro instalaci 
na zeď s reproduktory, 1x PC sestava, 1x projekční plocha motorová, 1x video data projektor, 
1x držák projektoru, 1x presenter PEN, 1x přípojný bod router) a dodávka administrativní 
techniky (2x notebook)- místo plnění je sídlo zadavatele: Výzkumný ústav pro chov skotu, 
s. r. o., Rapotín, Výzkumníků 267, 788 13. 

Prohlídka místa plnění (a instalace zařízení) je možná po předchozí dohodě s kontaktní 
osobou pro tuto část dodávky – p. Oldřich Hudos, tel. 583 392 138, mobil 739 251 448, e-
mail oldrich.hudos@vuchs.cz. Doba instalace, předání a převzetí dodávky bude sjednána 
s touto kontaktní osobou. Informace týkající se technické specifikace projekčního a 
administrativního zařízení podá kontaktní osoba – Mgr. Václav Král, tel. 583 392 176, e-mail 
vaclav.kral@vuchs.cz. 

2. Dodávka projekční a administrativní techniky (tj. 1x interaktivní tabule, 1x projektor na 
krátkou vzdálenost, 1x sklopné rameno pro instalaci na zeď s reproduktory, 4x presenter PEN, 
1x notebook)- místo plnění je Mendelova zemědělská a lesnická univerzita v Brně (dále 
jen „MZLU“) , Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií, Zemědělská 1 (budova 
Q), 613 00  Brno.  

Předání a převzetí dodávky po předchozí domluvě s kontaktní osobou pro tuto část dodávky – 
Ing. Petra Létalová, tel. 545 132 627, mobil 775 555 188, e-mail petra.letalova@seznam.cz 
nebo Doc. Ing. Jaroslav Jánský, CSc. Tel. 545 132 633, mobil 731 194 203, e-mail 
jansky@mendelu.cz. 

 

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje 
uchazečům, s nimiž může zadavatel v souladu se Zákonem uzavřít smlouvu, až do doby 
uzavření smlouvy dle § 82 odst. 3 Zákona nebo do zrušení zadávacího řízení (§ 84 Zákona). 

 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 14 z 21 
 

Obchodní a platební podmínky 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní a platební podmínky, a to 
ve formě návrhu Kupní smlouvy. Uchazeč tento návrh doplní o údaje nezbytné pro vznik 
smlouvy a dále doplní další údaje požadované zadavatelem a předloží jej jako součást 
nabídky.  

Tento návrh Kupní smlouvy uchazeč předloží podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
či za uchazeče či osobou zmocněnou k takovému úkonu. (V případě zmocnění musí být 
originál nebo úředně ověřená kopie příslušné plné moci součástí nabídky). 

Úhrada za plnění zakázky bude prováděna v české měně.  

Fakturační údaje: 

Fakturační adresa: Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. 

 Rapotín, Výzkumníků 267, 788 13  Vikýřovice 

Dodací adresy jsou v souladu s místy plnění.  

Zadavatel neposkytuje žádnou zálohu. Cena za plnění zakázky bude uhrazena po úplném 
dodání předmětu plnění, na základě faktury vystavené prodávajícím.  

Platební podmínky jsou zadavatelem stanoveny jako minimální a uchazeči mohou nabídnout 
zadavateli obchodní podmínky výhodnější. 

 

Požadavky na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

Závěrečná ustanovení 

Zakázka bude přidělena uchazeči, jehož nabídka bude podle hodnotících kritérií vyhodnocena 
jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Uchazeč, jemuž byla zakázka přidělena, je povinen poskytnout součinnost k uzavření 
smlouvy tak, aby smlouva mohla být uzavřena 15 dnů od doručení oznámení o přidělení 
zakázky. 

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku ve výběrovém řízení. Uchazeč nesmí rovněž 
participovat ve výběrovém řízení víckrát než jednou, např. při společné nabídce více uchazečů 
předkládající jinou nabídku či jako subdodavatel jiného uchazeče. Jeden subdodavatel však 
může být subdodavatelem více uchazečů. V případě porušení tohoto pravidla bude tento 
uchazeč vyřazen. 

Zadavatel nabídky ani jejich části uchazečům nevrací. Účastí v zadávacím řízení nevzniká 
uchazeči právo na jakoukoli úhradu výdajů spojených s účastí v zadávacím řízení. 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění a doplnění zadávacích podmínek v průběhu 
lhůty pro podání nabídek. 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 15 z 21 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči 
v nabídkách. 

Uchazeč bere na vědomí povinnost zadavatele dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů stanovené v čl. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a 
v Pravidlech pro publicitu, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se daného 
zadávacího řízení či postupu tj. zejména v zadávací dokumentaci, všech smlouvách a dalších 
dokumentech vztahujících se k dané zakázce. 

 

 

 

 

 

V Rapotíně, dne 3. 9. 2009 

 

  

 ........................................  

  Ing. Ondřej Kopp 

  jednatel společnosti 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 16 z 21 
 

 

Příloha č. 2 

 

k výzvě k podání nabídek na zakázku malého rozsahu  

 

 

„Dodávka projekční a administrativní techniky” 
 

Návrh kupní smlouvy  

podle ustanovení § 409 a násl. Obch. zákoníku č. 513/91 Sb. v platném znění 

 

I. Smluvní strany: 

 

1. Kupující: 
Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka C/11189 
se sídlem: Rapotín, Výzkumníků 267,  788 13 
IČ: 49608851 
DIČ: CZ49608851 
zastoupená: Ing. Ondřejem Koppem, jednatelem společnosti 
(dále jen „kupující“) 

 

 

2. Prodávající:   

 

 

 

 

 

 

 

 

(dále jen „prodávající“) 

 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 17 z 21 
 

II. Předmět plnění: 

Předmětem zakázky je dodávka projekční a administrativní techniky pro realizaci klíčových 
aktivit projektu a administraci projektu, včetně zaškolení a dopravy. 

Projekční zařízení zahrnuje interaktivní tabule, projektory na krátkou vzdálenost, sklopná 
ramena pro instalaci na zeď s reproduktory, PC sestavu, projekční plochu motorovou, video 
data projektor, držák projektoru, presenter PEN, přípojný bod router a potřebné příslušenství 
k instalaci. Administrativní technika zahrnuje notebooky. Podrobný soupis včetně technické 
specifikace je přílohou této smlouvy. 

 

III. Kupní cena:  

 Cena v Kč bez 
DPH/ks 

Cena bez  DPH 
celkem 

Cena včetně DPH 
celkem 

Interaktivní tabule 1 ks 
včetně instalace, 
zaškolení a dopravy – 
Rapotín _________________ _________________ _________________ 

Interaktivní tabule 1 ks 
včetně dopravy – Brno _________________ _________________ _________________ 

Projektor na krátkou 
vzdálenost 1 ks – 
včetně instalace, 
zaškolení a dopravy - 
Rapotín _________________ _________________ _________________ 

Projektor na krátkou 
vzdálenost 1 ks – 
včetně dopravy - Brno _________________ _________________ _________________ 

Sklopné rameno pro 
instalaci na zeď 
s reproduktory 1 ks – 
včetně instalace a 
dopravy - Rapotín _________________ _________________ _________________ 

Sklopné rameno pro 
instalaci na zeď s 
reproduktory  1 ks – 
včetně  dopravy - Brno _________________ _________________ _________________ 

PC sestava 1 ks – 
včetně instalace, 
zaškolení a dopravy - 
Rapotín _________________ _________________ _________________ 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 18 z 21 
 

Projekční plocha 
motorová 1 ks – 
včetně instalace a 
dopravy - Rapotín _________________ _________________ _________________ 

Video data projektor 1 
ks – včetně instalace, 
zaškolení a dopravy – 
Rapotín _________________ _________________ _________________ 

Držák projektoru 1ks – 
včetně instalace a 
dopravy – Rapotín _________________ _________________ _________________ 

Presenter PEN 1 ks– 
včetně dopravy - 
Rapotín _________________ _________________ _________________ 

Presenter PEN 4 ks– 
včetně dopravy – Brno _________________ _________________ _________________ 

Přípojný bod router 1 
ks – včetně instalace, 
zaškolení a dopravy - 
Rapotín _________________ _________________ _________________ 

Notebook 2 ks  - 
včetně dopravy – 
Rapotín _________________ _________________ _________________ 

Notebook 1 ks - 
včetně dopravy – Brno _________________ _________________ _________________ 

Celkem  _________________ _________________ 

 

Celková kupní cena je cena pevná, konečná a nejvýše přípustná po celou dobu plnění 
zakázky. Kupní cena může být zvýšena pouze v případě, dojde-li ke změně předmětu plnění 
na základě předchozího písemného  požadavku kupujícího.   

V případě úpravy sazby DPH zákonem bude DPH fakturována dle sazeb platných v době 
fakturace. 

 

IV. Doba plnění: 

Plnění zakázky bude zahájeno do 2 dnů od oboustranného podpisu kupní smlouvy. 

Předmět plnění: Dodávku projekční a administrativní techniky prodávající dodá do  
30. 10. 2009 kupujícímu. 

 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 19 z 21 
 

V. Platební podmínky a fakturace: 

Cena za plnění zakázky bude uhrazena bezhotovostně po úplném dodání předmětu plnění, na 
základě faktury vystavené prodávajícím se splatností minimálně 30 dní. 

Prodávající se zavazuje vystavit fakturu a dodat předmět plnění následovně: 

 

Fakturační adresa: 

Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. 

Rapotín, Výzkumníků 267, 788 13  Vikýřovice 

 

Předmět dodávky je určen na dvě místa realizace, dodávka bude uskutečněna takto:  

Dodací adresa 1: Výzkumný ústav pro chov skotu, s.r.o. 

      Rapotín, Výzkumníků 267, 788 13  Vikýřovice 

pro dodávku projekční techniky včetně instalace a souvisejícího materiálu (tj. 1x interaktivní 
tabule, 1x projektor na krátkou vzdálenost, 1x sklopné rameno pro instalaci na zeď s 
reproduktory, 1x PC sestava, 1x projekční plocha motorová, 1x video data projektor, 1x držák 
projektoru, 1x presenter PEN, 1x přípojný bod router) a dodávku administrativní techniky (2x 
notebook). 

 
Dodací adresa 2: Mendelova zemědělská a lesnická univerzita v Brně 
 Fakulta regionálního rozvoje a mezinárodních studií 
 Zemědělská 1 (budova Q), 613 00  Brno 

pro dodávku projekční a administrativní techniky (tj. 1x interaktivní tabule, 1x projektor na 
krátkou vzdálenost, 1x sklopné rameno pro instalaci na zeď s reproduktory, 4x presenter PEN, 
1x notebook). 

 

VI. Povinnosti prodávajícího: 

Prodávající je povinen předat předmět plnění bez vad a nedodělků. Prodávající odpovídá za 
to, že předmět plnění jako celek i každá jeho jednotlivá dílčí část bude způsobilá k účelu, pro 
který byla kupujícím objednána a prodávajícím dodána. 

Pokud bude kupujícímu dodán předmět plnění s vadami, má právo na bezplatné odstranění 
vad a na úhradu případných škod vzniklých vadou dodávky, a to ve výši 100%. 

Na písemné ohlášení vad (poštou, faxem, e-mailem) je prodávající povinen odpovědět 
telefonicky nebo elektronickou poštou nejpozději do dvou dnů ode dne, kdy k ohlášení došlo. 
Své stanovisko následně písemně potvrdí do 5ti dnů ode dne doručení. Pokud tuto svou 
povinnost nesplní, má se za to, že s odstraněním a rozsahem vad uvedených v ohlášení 
souhlasí.  



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 20 z 21 
 

Prodávající poskytuje záruku za jakost předmětu plnění, a to v tom rozsahu, že předmět plnění 
bude po celou délku trvání záruční doby vykazovat jakost obvyklou užití předmětu plnění 
srovnatelného druhu. Prodávající poskytuje záruku na předmět plnění v délce 24 měsíců. 

 

VII. Povinnosti kupujícího 

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu v uvedené výši a dohodnutým 
způsobem dle bodu V. Platební podmínky a fakturace. 

Nebezpeční škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od 
prodávajícího a podepíše dodací list. 

 

VIII. Nabytí vlastnických práv 

Dodané zboží zůstává ve vlastnictví prodávajícího a odklad nabytí vlastnického práva 
kupujícího ke zboží trvá do doby, kdy kupující zaplatí celou kupní cenu. 

 

IX. Smluvní pokuty: 

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 
___________Kč za každý den prodlení s plněním předmětu smlouvy a rovněž v případě 
dodání předmětu dodávky s vadami za každý den odstraňování těchto vad ode dne jejich 
ohlášení.  

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu na jeho výzvu smluvní úrok z prodlení v případě 
prodlení se zaplacením peněžitých závazků v dohodnuté lhůtě splatnosti ve výši 0,05% z 
dlužné částky za každý den prodlení. 

 

X. Závěrečná ujednání: 

1. Prodávající je povinen sdělit v případě zániku firmy tuto skutečnost, event. právního 
nástupce. 

2. Veškeré doplňky a změny této smlouvy mohou být sjednány pouze v písemných 
číslovaných dodatcích této kupní smlouvy, odsouhlasených statutárními orgány nebo 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

4. Tato smlouva obsahuje 6 stran a je vyhotovena ve 4 výtiscích, přičemž každá smluvní 
strana obdrží 2 paré. 

5. Kontaktní osoba kupujícího pro část zakázky – Rapotín - Oldřich Hudos, tel. 583 392 138, 
mobil 739 251 448, e-mail oldrich.hudos@vuchs.cz   podá informace o zdrojích elektrické 
energie, vody a předá další potřebnou stavebně technickou dokumentaci prodávajícímu. 
Prodávající je povinen dobu instalace dopředu odsouhlasit s touto kontaktní osobou. 
Prodávající je povinen dbát zásad BOZP a PO v objektech kupujícího a plně zodpovídá za 



                      
I N V E S T I C E  D O  R O Z V O J E  V Z D Ě L Á V Á N Í  

PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

 Stránka 21 z 21 
 

škody způsobené jeho zaměstnanci. Prodávající je povinen před předáním a převzetím 
zakázky odstranit odpad vzniklý během instalace. Informace týkající se technické specifikace 
projekčního a administrativního zařízení podá a předmět plnění převezme kontaktní osoba – 
Mgr. Václav Král, tel. 583 392 176, e-mail vaclav.kral@vuchs.cz 

6. Kontaktní osoby MZLU pro převzetí části zakázky - Brno - Ing. Petra Létalová, tel. 
545 132 627, mobil 775 555 188, e-mail petra.letalova@seznam.cz nebo Doc. Ing. Jaroslav 
Jánský, CSc. Tel. 545 132 633, mobil 731 194 203, e-mail jansky@mendelu.cz. 

7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha – soupis všech součástí projekční a 
administrativní techniky včetně technické specifikace. 

8. Smluvní strany prohlašují, že byly řádně seznámeny s obsahem této smlouvy. 

9. Kupní smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
prodávajícího a kupujícího. 

 

V Rapotíně, dne .......................  V , dne ....................... 

 

za objednatele: za zhotovitele: 

  

 ......................................... ........................................  
 Ing. Ondřej Kopp   
 jednatel společnosti  


